BB12371-100(1)
このたびは、弊社製品をお買い上げいただきありがとうございます。
この説明書には、フジフイルムデジタルカメラ ファインピックス 2300の
使い方がまとめられています。内容をご理解の上、正しくご使用ください。
Dマルチ再生 ..................................................... 24
D➡n画像を消すには（1コマ消去）............. 25
応用編E 撮影では .......................................... 27
■撮影メニュー一覧 ....................................... 27

➂スロットカバーを閉めます。
スマートメディア™をセットします
スマートメディア™
●! 電源が入った状態でスロットカバーを開けると、ス
マートメディア保護のため電源が切れます。
●! スマートメディアの向きが間違っていると奥まで入
りません。また、無理な力を加えないでください。
●! ライトプロテクトシールがはられていると、記録、
消去ができません（➡46ページ）。
●! 本カメラでの動作保証は弊社製スマートメディアの
みとなります。
●! 3.3V仕様品の中には「3V」という表示のものがあり
ます。
スマートメディアは必ず3.3V仕様をお使いくだ
さい。
●MG-4SB（4MB） ●MG-16SW（16MB：ID付き）
●MG-8SB（8MB） ●MG-32SW（32MB：ID付き）
●MG-16SB（16MB）●MG-64SW（64MB：ID付き）
●MG-32SB（32MB）●MG-128SW（128MB：ID付き）
➀ ➂
➁
スマートメディアに記録する場合は、必ず
本カメラでスマートメディアのフォーマッ

21
2
撮影可能枚数について 液晶モニター（左図の位置）に撮影可能枚数が表
示されます。
●! ピクセル（画像サイズ）設定の変更とクオリティー
（圧縮率）設定の変更は、56ページをご参照くだ
さい。
●! 工場出荷時設定は、1600×1200（ピクセル）、
NORMAL（クオリティー）です。
■スマートメディア標準撮影枚数 撮影枚数は被写体により多少の増減があります。また、撮影枚数はスマートメディア
の容量が大きくなるほど、標準枚数との差が大きくなる場合があります。 
００１９
１６００　Ｎ
MG-4S（4MB）
MG-8S（8MB）
MG-16S（16MB）
MG-32S（32MB）
MG-64S（64MB）
ピクセル
クオリティー
画像圧縮率
画像1枚のデータサイズ

約760KB
4
10
20
41
82
FINE
約1/10
約390KB
9
19
39
79
159
NORMAL
MG-128S（128MB） 1330204 398613166 319
通常再生
文字表示なし
マルチ再生
22